

| Служба главного инженера / Химико-бактериологическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| + | 3 | Санитарка (мойщица) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| Служба главного инженера / Группа по проектированию | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 4 | Руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 5 | Главный инженер проката | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 6 | Инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 7 | Инженер по водоснабжению и водоотведению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба главного инженера / Служба КИП и А и метрологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 8 | Администратор системный (ВЗС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / ВЗС | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 9 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 10 | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 11 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 12 | Ковалышик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| + | 13 | Оператор установки по сушке (обезжириванию) осадка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| + | 14 | Оператор на фильстрах | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| + | 15 | Аппаратчик электролиза | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | да | нет | нет | да | нет |
| + | 16 | Оператор ДПУ (АРМ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / РСУ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 17 | Столяр-станочник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / СБОС/ Сливная станция | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 18 | Оператор на отстойниках (лотка) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / Служба водоснабжения / Водоузел №4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 19 | Машинист насосных установок | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / Служба канализования | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 20 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / РМЦ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 21 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 22 | Ведущий инженер по техническому надзору | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| + | 23 | Инженер-проектировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба заместителя генерального директора по производству и строительству / АТЦ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| + | 24 | Маляр (прихватщик кузовов) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | да | нет | да | нет |

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Федорова С. В.
(ФИО)

29 ДЕК 2018
(дата)

Заместитель председателя профкома
(должность)


(подпись)

Якушкова Н. В.
(ФИО)

29 ДЕК 2018
(дата)

Начальник СПК и ОТ
(должность)


(подпись)

Грузных Д. А.
(ФИО)

29 ДЕК 2018
(дата)

Ведущий специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Соловьева Н. А.
(ФИО)

29 ДЕК 2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

676


(подпись)

Фомин П. И.
(ФИО)

24.12.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)